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Güçlü Yanlar (Strengths) 

S-01 
Uluslararası indekslerde taranan bilimsel yayın sayısının ülke ortalamasının üzerinde olması, bölümün 

araştırma kapasitesini ve akademik üretkenliğini göstermektedir 

S-02 
Bölüm bünyesinde alınan kararların katılımcı yönetim anlayışı çerçevesinde şekillenmesi, yönetişimde 

şeffaflık ve kapsayıcılığı artırmaktadır. 

S-03 
Genç ve dinamik bir akademik kadroya sahip olunması, bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerinde güncel 

bilgi ve yaklaşımların benimsenmesini sağlamaktadır. 

S-04 
İç ve dış paydaşlarla sürdürülen güçlü iletişim hem kurumsal gelişim hem de toplumsal etki açısından 

önemli bir avantaj sunmaktadır. 

S-05 
Fakültenin kendine ait bir binada faaliyet göstermesi ve fiziksel altyapının yeterli düzeyde olması, 

nitelikli bir öğrenim ortamı sunulmasına katkı sağlamaktadır. 

S-06 
Kütüphane ve elektronik veri tabanı hizmetlerinin akademik araştırmaları destekleyecek düzeyde olması, 

bilimsel üretkenliği artırmaktadır. 

S-07 
İşletme Bölümü özelinde, kütüphane koleksiyonunda güncel ve alanla ilgili yayınların bulunması, 

öğrencilerin ve akademisyenlerin bilgiye erişimini kolaylaştırmaktadır. 

S-08 
Bölüm müfredatının güncel ve çağdaş eğitim yaklaşımlarına uygun şekilde tasarlanmış olması, 

öğrencilere rekabetçi yetkinlikler kazandırmaktadır. 

S-09 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen kalite güvencesi ve akreditasyon 

süreçlerine aktif olarak katılım sağlanması, sürekli iyileştirme kültürünün yerleşmesine katkı 

sunmaktadır. 

S-10 
Dijital İçerik Yönetim Sistemi aracılığıyla tüm duyuru, etkinlik ve haberlerin hızlı ve etkili biçimde 

paylaşılması, kurumsal iletişimin güçlendirilmesini sağlamaktadır. 

S-11 Kalite elçileriyle sürdürülen düzenli iletişim, kalite kültürünün tabana yayılmasına hizmet etmektedir. 

S-12 
Üniversite bünyesinde öğrenci kulüplerinin çeşitliliğinin fazla olması, öğrencilerin sosyal, kültürel ve 

kişisel gelişimlerini desteklemektedir. 

S-13 
İşletme Bölümü öğrencilerine özel olarak faaliyet gösteren öğrenci kulübü, bölüm aidiyetini ve öğrenci 

katılımını artırmaktadır. 

S-14 
Başta bölgedeki ve ülkedeki iş dünyası temsilcileri ve hayırsever vakıflarla sürdürülen yapıcı ilişkiler, 

bölümün dış paydaşlarla olan iş birliklerini güçlendirmektedir. 

S-15 
Bölüm özelinde mezunlarla güçlü bir iletişim ağının olması ve mezun olacak öğrencilerin bu ağa 

kolaylıkla dahil olabilmelerinin sağlanması. 
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Zayıf Yanlar (Weaknesses) 

W-01 

Bölgesel sanayi altyapısının yeterince gelişmemiş olması ve mevcut işletmelerle iş birliklerinin sınırlı 

düzeyde kalması, uygulamalı eğitim ve sektörel entegrasyon açısından kısıtlayıcı bir unsur teşkil 

etmektedir. 

W-02 
Bölgedeki ekonomik faaliyetlerin büyük ölçüde tek bir sektöre (süt endüstrisi) yoğunlaşması, öğrenciler 

için farklı alanlarda staj ve uygulama imkânlarının sınırlı kalmasına neden olmaktadır. 

W-03 
Üniversite kampüsünün kent merkezinin dışında konumlanması, öğrencilerin şehirle olan etkileşimlerini 

ve sosyal entegrasyonlarını kısıtlayabilmektedir. 

W-04 
Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirebilecekleri sosyal, kültürel ve sportif alanların yetersiz olması, 

öğrenci memnuniyetini ve kampüs yaşam kalitesini olumsuz yönde etkileyebilmektedir. 

W-05 
Öğrenci yurtlarının büyük kısmının kampüs dışında olması ve ulaşım ücretlerinin yüksek olması 

sebebiyle öğrencilerin ders olmayan gün ya da saatlerde kampüse gelmelerini engellemektedir.  
 

Fırsatlar (Oppurtunities) 

O-01 
Kafkasya coğrafyasındaki üniversitelerle akademik ve bilimsel iş birlikleri geliştirme potansiyelinin 

bulunması, bölümün uluslararasılaşma hedeflerine katkı sunmaktadır. 

O-02 
İlin iki aktif gümrük kapısına sahip olması, dış ticaret ve gümrük işletmeciliği alanlarında uygulamalı 

eğitim, proje ve ortak iş birliği imkanlarını artırmaktadır. 

O-03 

Bölümün doktora programı açabilecek akademik yetkinliğe ulaşmış olması, lisansüstü eğitimde 

derinleşmeyi mümkün kılmakta ve bölümün bölgesel ölçekte daha güçlü ve tercih edilen bir akademik 

birim haline gelmesine olanak tanımaktadır. 

O-04 

İşletme bölümü kökenli yeni lisans ve lisansüstü programların açılmasına katkı sağlayabilecek 

yeterlilikte öğretim elemanlarının bulunması, bölümün akademik çeşitliliğini artırma potansiyeli 

sunmaktadır. 

O-05 
İl ve bölge genelinde göreve yeni başlayan genç kamu personeli sayısının artması, özellikle lisansüstü 

eğitim programlarına yönelik talebin yüksek olmasını sağlamaktadır. 

O-06 

Lisansüstü eğitime yönelik artan ilgi, nitelikli lisans programlarına olan yönelimi artırmakta; bölümün bu 

bağlamda sunduğu çeşitli seçmeli ve uzmanlık dersleriyle rekabet avantajı yakalamasına olanak 

tanımaktadır. 

O-07 
İnşası süren merkezi kütüphane ve yemekhane binalarının fakülteye yakın bir konumda bulunması, 

öğrencilerin akademik ve sosyal gereksinimlerine erişimini kolaylaştıracaktır. 

O-08 
Üniversite kariyer merkezinin fakülte binasına yakın bir alanda konumlanması, öğrencilerin kariyer 

planlama ve danışmanlık hizmetlerinden etkin biçimde yararlanmalarına olanak tanımaktadır. 

O-09 
Üniversite kampüsünü şehirle bütünleştirmeye yönelik yeni ulaşım projeleri, kampüsün erişilebilirliğini 

artırarak öğrenciler ve personel açısından daha elverişli bir yaşam ve öğrenim ortamı sunacaktır. 

O-10 

Bölümün, içinde bulunduğu Kafkasya coğrafyasında kurumsal bir marka haline gelme vizyonuna sahip 

olması ve bu vizyonun öğrencilere de sistematik olarak kazandırılmaya çalışılması, kurumsal aidiyetin ve 

bölgesel etki gücünün artmasına katkı sunmaktadır. 
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Tehditler (Threats) 

T-01 
Bölgenin sert iklim koşulları ve uzun süren kış ayları, öğrenci tercihlerini olumsuz yönde etkileyerek 

bölümün dışarıdan öğrenci çekme kapasitesini sınırlayabilmektedir. 

T-02 

Fakülte binasının giriş katında farklı bir akademik birimin (Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu) yer alması, alan genişlemesi gerektiren yeni bölümlerin açılmasını ve mekânsal 

planlamayı kısıtlamaktadır. 

T-03 
Ülke genelinde üniversite sayısının ve özellikle bölge illerindeki benzer programların artması, İşletme 

Bölümü'ne olan talebin zamanla azalması riskini beraberinde getirmektedir. 

T-04 
İşletme bölümünün yaygınlığı ile açık ve uzaktan öğretim fakültelerinde de sunulması, bölümün başarı 

sıralaması düşük öğrencilerce tercih edilmesine neden olmaktadır. 

T-05 
Bölgedeki sanayi işletmelerinin nitelik ve kapasite imkanları değerlendirildiğinde bölümümüz 

öğrencilerinin staj imkanlarının kısıtlı olması. 

 

   

 


